
Account/Project Manager (Product owner) 
(Keywords: Scrum, ArchViz, 3D & Web Projects) 
 
📍 Lokalita: Práce na dálku (preferována Praha, možnost hybridního režimu) 

💼 Spolupráce: Full-time / Freelancer 
 
Blender/Sketchup/Revit (➡ Twinmotion) ➡ Unreal Engine ➡ AI ➡ Web projektu 

 

🏢 O nás 

Jsme Capturess, inovativní studio zaměřené na architektonické vizualizace a interaktivní 
prezentace pro developerské projekty. Naším cílem je přetvářet běžné vizualizace v 
poutavé a interaktivní zážitky, které developerům pomáhají vyniknout. 

Fungujeme na principu pro naše potřeby upraveného scrum managementu.  

Pracujeme na projektech po celém světě  
– Primárně ČR, Německo, ale i projekty v Karibiku. 

Hledáme organizovaného a komunikativního člověka, který propojí klienty s naším 
týmem a zajistí hladký průběh projektů. 

 

🎯 Koho hledáme? 

Hledáme Account/Project Managera (Product Ownera), který bude řídit projekty, 
komunikovat s klienty a vést tým. 

Tvým hlavním úkolem bude zajistit, aby projekty běžely efektivně a podle plánu – od 
prvního kontaktu s klientem až po předání hotového produktu. 

 

🔥 Co budeš dělat? 

🎯 Budeš hlavní komunikační osobou pro klienty – nasloucháš jejich potřebám, 
vyjasňuješ požadavky a udržuješ dobré vztahy 

📑 Řídíš projekt od začátku do konce – od zadání po finalizaci, včetně dodržování termínů 
a rozpočtu 



🧩 Koordinuješ tým – spolupracuješ s interiérovými designéry, web developery a 3D umělci 
aby projekty probíhaly hladce 

📅 Plánuješ sprinty a backlogy v rámci Scrum metodiky (produktový backlog, sprint 
plánování, standupy) 

🚀 Optimalizuješ procesy – hledáš způsoby, jak zefektivnit workflow, aby tým pracoval 
efektivněji 

📊 Připravuješ reporty a prezentace pro klienty – udržuješ transparentní komunikaci 
ohledně progresu  

 

✅ Co od tebe očekáváme? 

✔ Zkušenosti s řízením projektů (ideálně v oblasti 3D vizualizací, architektury nebo webů) 

✔ Výborné komunikační dovednosti – umíš vést klienty i tým 

✔ Schopnost efektivně prioritizovat úkoly a pracovat v rámci Scrum metodiky 

✔ Základní přehled v 3D vizualizacích, Unreal Engine a webových technologiích 
(nemusíš být expert, ale musíš rozumět procesu) 

✔ Organizační schopnosti a cit pro detail – hlídáš termíny, očekávání klientů i kvalitu 
výstupů 

✔ Angličtina na dobré úrovni – máme i zahraniční klienty 
 
✔ Leadership – půjdeš týmu příkladem 

✔ Výhodou: zkušenosti s digitálními produkty, znalost Monday dev nebo jiného project 
management nástroje, znalost analytických nástrojů pro správu týmu, budování týmu 

 

🚀 Co nabízíme? 

🌍 Práci na zajímavých projektech – luxusní resorty, high-end developerské projekty a 
interaktivní prezentace 

📈 Osobní růst – Máš možnost vyrůst spolu s rychle rostoucí a dynamickou firmou 

💼 Flexibilitu – možnost práce na dálku a volnost v organizaci práce 



💰 Odpovídající finanční ohodnocení podle zkušeností 

👥 Skvělý tým a pracovní prostředí – kombinujeme profesionalitu s přátelskou 
atmosférou 

 

 

⚠ Tahle pozice není pro tebe, pokud… 

❌ Nejsi proaktivní – pokud čekáš na zadání a neřešíš problémy včas, nebude to fungovat 

❌ Bojíš se komunikace s klienty – hledáme někoho, kdo se nebojí vést jednání a 
nastavovat realistická očekávání 

❌ Nejsi systematický – pokud nemáš rád strukturu a nemáš pod kontrolou termíny, 
nebude to ideální fit 
 
❌ Nejsi upřímný – neumíš dávat zpětnou vazbu a být upřímný či důvěřovat svému týmu 

 

📩 Jak se přihlásit? 

Pošli nám svůj životopis a ukázky projektů, které jsi řídil, na hey@capturess.com nebo mě 
kontaktuj na LinkedIn: 

📩 Vít Bareš 

https://www.linkedin.com/in/v%C3%ADt-bare%C5%A1-3481a8247/

